Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2018 г.   № 556-р
 г.Сураж

О внесение изменений в
распоряжение от 26.10.2017г.
№724-р «О создании рабочей
Группы (координационного совета)
по формированию перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Суражского района, внести изменения в распоряжение от 26.10.2017г. №724-р «О создании рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1. Исключить из состава рабочей группы (координационного совета):
- Радунцева Г.Н. – ведущего юриста сектора правовой и кадровой работы администрации Суражского района;
- Базыль А.Ф. - начальника отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи (член рабочей группы).

2. Включить в состав рабочей группы (координационного совета):
- Рудова П.Г. – ведущего юриста сектора правовой и кадровой работы администрации Суражского района;
[bookmark: _Hlk530663746]- Крылову И.В. – главного инспектора отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г. ) данное распоряжение довести до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского  района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Суражского района                          	                               Л.С. Исаченко

Гончарова Е.В.
2-14-96